
&Í"..
ffi'M FAxur.TA EK'Ho*rcr(A
ffi ffiffi > zAPADocEsxr
ffi., 

-- uNrvEnztrY
w" v Plzln

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Akademický rok 201|120|2

Blažena Baráková

Podniková ekonomika a management

Srovnání hospodářského výÝoje ČR a SR po rozpadu
Čsr.n

Ing. Vendula Mašátováo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovétní práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazýem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agíát
Posouzen - podezÍelá shoda
Posouzen -jep|agíát

Navrhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasifikaěním stupněm :2 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Autorka si vybrala pro svoji BP nelehké téma. Směr, kterým se při jejím zpracováni vydala, se
nakonec ukéna|jako správný. Ze zaěátku bojovala s velk;im množstvím různých informací, nakonec se
jí je ale podařilo poměrně dobře uspořádat do jednoho kompaktního celku.

1234N
XTTNN
XtrNN!
!XTNN
!xttr!xntrtrtr
XNTtr!
Xtrtrtr!x!nnn
tr!tr!x
x!tr!ntrxnnf
X!tr!D
NXT!Nxnntnxtnnn
XtrNN!

X
T
tr



rc*&
&

B-t =, řixl'*r Et$!ll}|lil|ct{&
I E P zrpnooctsxs
E E

N. * UNIyEBZITY
'l. y ptřř'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Pro lepší porovnatelnost vyvoje hospodářství obou zemi zpracqte do prezentace pro obhajobu
výrané makroekonomické vkazate|e do grafu.

V Plzni. dne 18. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I Onačts ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|lado Portálu zČu aodůvodněte ntžepÍiodůvodnění

^ klasifikačního sťupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační sťupeň.
'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět'
o otáz|q, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažťn orazky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s praci na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rczeznání originálu).


